

6<sup>th</sup> December, 2016

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Scrip Code: 511147

Dear Sirs,

**Sub: Submission of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

We are enclosing copies of the notice for the attention of shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published today, 6<sup>th</sup> December, 2016 in the following newspapers in accordance with the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as notified by the Ministry of Corporate Affairs:

- (1) The Free Press Journal
- (2) Navshakti

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
Wall Street Finance Limited



Chaitali Desai  
MUMBAI  
Company Secretary

Encl: As above

### WALL STREET FINANCE LTD.

Registered Office: Spice Tower, CTS-R10, Phase-II, Anand Nagar, New Link Road, Jogeshwari (West), Mumbai - 400 102. Tel No. 022-61119600 Web: www.wallstreetfinance.ltd.com  
CIN: L99999MH1986FLC039660

#### NOTICE

#### (For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspende Account

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), notified by the Ministry of Corporate Affairs came into force on 7th September, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspende Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspende Account under the said Rules for taking appropriate actions(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspende Account on its website at [www.spicemoney.in](http://www.spicemoney.in). Shareholders are requested to verify the detail of unencashed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Suspende Account.

Shareholders may note that both unclaimed dividend and shares transferred to IEPF Authority/Suspende Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspende Account, may note that the Company would be issuing the duplicate share certificate(s) in lieu of Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspende Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspende Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 5th March, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspende Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case of shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact to the Company at Spice Towers, CTS R-10, Anand Nagar, New Link Road, Jogeshwari (West), Mumbai - 400102, Tel No. 022-6111 9600/641, Email ID: [grievances@spicemoney.in](mailto:grievances@spicemoney.in) or Company's Registrar and Share Transfer Agent at Bigshare Securities Private Limited at E2/3, Ansa Industrial Estate, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai 400072, Tel No. 022-4043 0200/212 Fax No. 022-2847 5207, E-mail: [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)

For Wall Street Finance Limited

Sd/-  
Chaital Desai  
Company Secretary

### WALL STREET FINANCE LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय : स्पाइस टॉवर, सीटीएस आर १०, फेज-II, आनंद नगर, न्यू लिंक रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई-४०० १०२. फोन क्र. : ०२२-६१११९६००. वेब : [www.wallstreetfinance.ltd.com](http://www.wallstreetfinance.ltd.com)  
सीआयएन : एल ९९९९९९ एमएच १९८६ सीएनटी ०३९६६०

#### सूचना

#### (कंपनीच्या समभागधारकांच्या माहितीकरिता)

विषय : इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंड खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागधारक हस्तांतर

सदर सूचना ही ७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी अंमलबजावणीत आलेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ('रूल्स') च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रूल्समध्ये इतर बाबींसह इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंड खात्याच्या नावे सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिककरिता भागधारकांचे दावा केलेल्या किंवा प्रदान न केलेल्या अशा लाभग्राह्यांच्या संदर्भातील सर्व सौअर्सच्या हस्तांतरणासाठी तरतुदीचा समावेश आहे.

रूल्समध्ये नोंद विविकित आवश्यकतेच्या आधारे कंपनीने योग्य कार्यवाही करण्यासाठी सदर रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये ज्याचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे अशा संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या पत्रव्यवहार केलेला आहे.

कंपनीने तिची वेबसाईट : [www.spicemoney.in](http://www.spicemoney.in) वर आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये हस्तांतर होण्यासाठी निवट शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे. भागधारकांना आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअर्स आणि न घेतलेल्या लाभग्राह्यांच्या तपशीलाची पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपनिवृत्त सर्वे लाभार्थीस आयईपीएफ प्राधिकरण/सस्पेंड खात्यामध्ये हस्तांतरित शेअर्स आणि दवाविरत लाभार्थी दोन्ही हे सदर रूल्सद्वारे विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळण्यासाठी दावा करू शकतात.

प्रत्यक्ष स्वकृत्य शेअर्स धारण केलेले आणि आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी रूल्सनुसार आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिनिधी शेअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि अशा प्रकारे जारी केल्याने मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदविलेले आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटी योग्य राहणार नाहीत. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेला तपशील रूल्सनुसार आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरणासाठी कंपनीद्वारे प्रतिनिधी शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी नोंद आणि पुरेशी सूचना मानण्यात यावी.

कंपनीला ५ मार्च, २०१६ किंवा वाढविलेल्या अशा अन्य तारखेसुद्धा संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी रूल्समध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतेचे अनुपालन करून रूल्समधील विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस आयईपीएफ सस्पेंड खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतर करेल.

भागधारकांना सापेक्ष बाब आणि रूल्सवर कोणतीही चौकशी करायची असल्यास ते स्पाइस टॉवर, सीटीएस आर-१०, आनंद नगर, न्यू लिंक रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई-४०० १०२, फोन क्र. ०२२-६१११९६००/६४१ ई-मेल आयडी : [grievances@spicemoney.in](mailto:grievances@spicemoney.in) येथे कंपनीकडे किंवा कंपनीचे एज्युकेशन आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट विभागेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ई/२/३, अन्सा इंडस्ट्रियल इस्टेट, साकी विहार रोड, साकीनाका, अंधेरी (पू), मुंबई-४०० ०७२, फोन क्र. ०२२-४०४०२००/२१२, फॅक्स क्र. : ०२२-२८४५५२०७, ई-मेल : [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) यांना संपर्क करू शकतात.